О проведении дополнительного

мероприятия    по   социально-

экономическому развитию района

     Лефортово в 2014 году за счет средств,
сложившихся   в   результате экономии

В соответствии с частью 6, статьи 1 закона города Москвы №39 от 11.07.2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы №484 от 13.09.2012, принимая согласование главы управы района Лефортово
Совет депутатов решил:

1.Провести  дополнительное мероприятие по социально-экономическому развитию района Лефортово в 2014 году за счет средств, сложившихся в результате экономии, согласно приложению.
2.Главе управы района Лефортово обеспечить реализацию дополнительных мероприятий.
3.. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.

4. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального

округа Лефортово

                          П.Д. Филиппов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово № 64
От 18 сентября 2014 года

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту за счет средств экономии управы района Лефортово города Москвы

	1. Благоустройство дворовых территорий

	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.рублей
	Вид работ

	1.
	ул. Энергетическая, д.4
	2049
	- Ремонт АБП;

- Замена б/камня(дорожного);

- Установка садового б/камня;

- Установка декоративного ограждения;

- Устройство резинового покрытия на д/площадке;

- Ремонт газона;

- Устройство цветников;

- Устройство дорожки из брусчатки;

- Посадка кустарников;

- Установка МАФ

	ИТОГО:
	2049

	2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс.рублей
	Вид работ

	1.
	Боровая ул., д.6
	340,0
	Замена канализации по подвалу

	2.
	Солдатская ул., д.6
	460,0
	Замена канализации по подвалу

	3.
	Солдатская ул., д.10, корп.1, корп.2, д.12, корп.1
	740,0
	Замена канализации по подвалу

	4.
	Юрьевский пер., д.16, корп.1
	323,95
	Восстановление ДУ и ППА

	ИТОГО:
	1 863,95